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 申込書 　　　2021年度実践！創業セミナー 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご送付日：　　　年　　月　　日
	フリガナ
	
	年代

※該当する□を
にしてください
	☐ 20代以下
☐ 30代
☐ 40代
☐ 50代
☐ 60代以上

	氏名
	
	
	

	電話番号
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	住所
	

	ＰＣメールアドレス
	

	事業計画
	事業開始年月
※予定を含む
	年　　　月

	【商品・サービスの概要・特徴】どんな商品・サービス・技術をどのような独自性で提供するのかを記載してください

	


	【業務経験等】事業に関連する業務経験(業種、勤務先、経験年数等)、資格・許認可の取得状況等を記載してください

	


	【販売先(想定している顧客層等)】想定している顧客層について記載してください

	

	【顧客への販売・提供方法】顧客にアピールするプロモーション戦略や販売方法を記載してください

	

	【想定している販売価格・料金体系】想定している販売価格や収益を生むポイントについて記載してください

	


	【アピールポイント・理念】この事業を通じて実現したい夢、解決したい地域課題などを記載してください

	


	【売上・利益計画】（単位：千円）

	
	1年目
	2年目
	3年目
	＜積算の根拠＞　単価、販売数、稼働日数等を記載

	売上
	
	
	
	





	経費
	
	
	
	

	利益
	
	
	
	





＊事業計画の各項目はできるだけ具体的に記載してください。また、各項目の高さは変更していただいて構いませんが
申込書全体が１枚に収まるようにしてください。
＊この申込書にご記入いただいた個人情報は、セミナーの受付確認と実施にのみ利用いたします。
